
岱山经济开发区 A-11-02-B 地块土壤污染状况调查报告编制成交结果公告

一、招标人名称：浙江省岱山经济开发区环城投资集团有限公司

二、项目名称：岱山经济开发区 A-11-02-B 地块土壤污染状况调查报告编制

三、项目编号：ZSGC-2024-30

四、招标方式：公开招标

五、招标公告发布日期：2024 年 3 月 11 日

六、定标/成交日期：2024 年 3 月 19 日

七、中标/成交结果：

序号 项目名称 招标范围 数量
单

位

投标报价

（元）
中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统一社会信

用代码

1

岱山经济开发区

A-11-02-B 地块土壤污

染状况调查报告编制

岱山经济开发区A-11-02-B 地块

土壤污染状况调查报告编制，进

行现场踏勘、人员访谈、资料收

集及分析、制定采样方案、土壤

及地下水检测、数据评估与分析，

编制调查报告，并通过相关部门

组织及专家评审。

1 项 68000
浙江中清环保科技有限

公司

浙江省杭州市拱墅区万

锦汇大厦 2幢 701 室
91330105MA28WK9X45



八、根据有关文件规定，予以公示。公示期限自 2024 年 3 月 20 日始 1 日。投标或其他利害关系人如对本项目评标结果有异议的，请在公示期内按照《中华人民共和国

招标投标法实施条例》相关规定向招标人提出。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的可以向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确

的请求和必要的证明材料（单位名义加盖公章、个人必须署实名）。

九、联系方式

1.招标人名称：浙江省岱山经济开发区环城投资集团有限公司

招标人地址：浙江省舟山市岱山县徐福大道 988 号

联 系 人：李女士

联系电话：0580-7336365

2.招标代理机构信息

名称：浙江省工程咨询有限公司

地址：舟山市临城新区合兴路中昌国际大厦 1909

传真：0580-2166379

项目联系人：蒋榕

项目联系方式：0580-2166339

3.监督管理部门

名称：浙江省岱山经济开发区环城投资集团有限公司

地址：浙江省舟山市岱山县徐福大道 988 号



联系人：俞女士

联系电话：0580-7338671




